EpmakoB Cepren Onerosmu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

184/013/24

189/013/24

191/013/24

192/002/24

193/002/24

195/04/2024

197/024/24

198/002/24-
1

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuur"

000 "E-
KoHcanTuur"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

16.01.2024

18.01.2024

12.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

22.02.2024

15.03.2024

31.03.2024

CBepeHun

Epmakos Cepren Onerosuy

001150

09.10.2007

06BeKkT
OLLeHKHM

neBsATb
aBTOMObUNen

HeXuJble
nomMmewieHuns

nonsa B YK
000

[lBa TpaKTopa

HeXXxusoe
3AaHne

nBa
3eMeJibHbIX
yyacTka

KBapTuMpa

OBVXMMOE ©
HeOBNX1Moe
NMYLLLEeCTBO
A3C

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHOW

PbIHOYHON

PbIHOYHOW

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOW

PLIHOYHON 1

JINKBUOALMNOHHOWN

pbIHOYHOWN

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



198/002/24-
2

201/024/24

y-
923/24/2024

Y-
925/24/2024

y-
926/24/2024

Y-
928/24/2024

Y-
929/24/2024

Y-
930/24/2024

Y-
931/24/2024

y-
932/24/2024

Y-
933/24/2024

Y-
935/24/2024

y-
936/24/2024

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

4MNoO Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

4Yrio Epmakos
C.0.

Yo Epmakos
C.0.

4Yro Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

Yo Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4Yro Epmakos
C.0.

31.03.2024

28.03.2024

09.01.2024

26.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

13.03.2024

18.03.2024

OBUXNMOE ”

HegBM>Xunmoe

NMYLLLECTBO
A3C

KBapTupa

XKUI0N O0OM 1

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJION AOM U

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUI0N O0M 1

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJION OOM U

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUI0N O0OM 1

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N OOM 1

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJION A0OM U

3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTMpa

XKU0N O0OM 1

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHOW

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOW

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PbIHOYHOW

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK



y-
937/24/2024

Y-
938/24/2024

Y-
939/24/2024

y-
940/24/2024

4o Epmakos
C.0.

4Yrio Epmakos
C.0.

4Mno Epmakos
C.0.

4Mno Epmakos
C.0.

19.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

KBapTMpa

XKUON O0OM 1
3eMebHbIN
y4acToK

XKUJION AOM U
3eMesibHbIN
yyacToK

KBapTupa

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOWN

PLIHOYHON U
JINKBUOALNOHHON

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



