

Ермаков Сергей Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермаков Сергей Олегович			
Номер в реестре членов РОО		001150			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
184/013/24	ООО "Е-Консалтинг"	16.01.2024	девять автомобилей	рыночной	Оценка движимого имущества
189/013/24	ООО "Е-Консалтинг"	18.01.2024	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости
191/013/24	ООО "Е-Консалтинг"	12.02.2024	доля в УК ООО	рыночной	Оценка бизнеса
192/002/24	ООО "Е-Консалтинг"	08.02.2024	два трактора	рыночной	Оценка движимого имущества
193/002/24	ООО "Е-Консалтинг"	12.02.2024	нежилое здание	рыночной	Оценка недвижимости
195/04/2024	ООО "Е-Консалтинг"	22.02.2024	два земельных участка	рыночной	Оценка недвижимости
197/024/24	ООО "Е-Консалтинг"	15.03.2024	квартира	рыночной и ликвидационной	Оценка недвижимости
198/002/24-1	ООО "Е-Консалтинг"	31.03.2024	движимое и недвижимое имущество АЗС	рыночной	Оценка недвижимости
198/002/24-2	ООО "Е-Консалтинг"	31.03.2024	движимое и недвижимое имущество АЗС	рыночной	Оценка недвижимости
201/024/24	ООО "Е-Консалтинг"	28.03.2024	квартира	рыночной и ликвидационной	Оценка недвижимости
Ч-923/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	09.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-925/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	26.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-926/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	01.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-928/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	05.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-929/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	07.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-930/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	22.02.2024	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-931/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	27.02.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-932/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	01.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-933/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	04.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости

Ч-935/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	13.03.2024	квартира	рыночной и ликвидационной	Оценка недвижимости
Ч-936/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	18.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-937/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	19.03.2024	квартира	рыночной и ликвидационной	Оценка недвижимости
Ч-938/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	21.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-939/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	25.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-940/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	29.03.2024	квартира	рыночной и ликвидационной	Оценка недвижимости